



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 декабря 2024 г.

№ 33/714-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/642-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.11.2024 № 32/693-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



Г.С.Спирчагов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 5 декабря 2024 г. № 33/714-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие транспортной системы в Ульяновской области»**

В разделе «Направление (подпрограмма) «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта» приложения № 3:

в графе 7 строки 3.1 цифры «155967,16698» заменить цифрами «158165,55562»;

в графе 7 строки 3.2 цифры «95621,92771» заменить цифрами «94169,99927»;

в графе 7 строки 3.10 цифры «1000,0» заменить цифрами «253,5398».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства
Ульяновской области

от 5 декабря 2024 г. № 33/714-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в постановление Правительства Ульяновской области
от 26.11.2024 № 32/693-П «О внесении изменений в государственную
программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы
в Ульяновской области»**

В таблице пункта 3 изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

в графе 7 строки 3.1 цифры «155967,16698» заменить цифрами «158165,55562»;

в графе 7 строки 3.2 цифры «95621,92771» заменить цифрами «94169,99927»;

в графе 7 строки 3.10 цифры «1000,0» заменить цифрами «253,5398».
